

Łodzianie zdecydowali, by do Straży Miejskiej przyjechał Ford Ranger

26.05.2021 15:29 Tomasz Walczak / UMŁ

kategoria: **Aktualności Straży Miejskiej**

Budżet obywatelski

Łodzianie zdecydowali, by do Straży Miejskiej przyjechał Ford Ranger. Specjalistyczny samochód został zakupiony dzięki głosom łodzian w Budżecie Obywatelskim.



Większość specjalistycznych pojazdów w łódzkiej Straży Miejskiej to efekt zaufania, którym łodzianie nas obdarzyli i oddali głosy w Budżecie Obywatelskim.

Od lat dzięki głosom łodzian w Budżecie Obywatelskim, Straż Miejska w Łodzi może posługiwać się nowoczesnymi radiowozami, specjalistycznym sprzętem, a jej funkcjonariusze przechodzą dedykowane szkolenia. Jednym z ubiegłorocznych projektów, które już zostały zrealizowane, był zakup samochodu do przewozu koni dla Sekcji Konnej miejskiej formacji mundurowej.

- Większość specjalistycznych pojazdów w łódzkiej Straży Miejskiej to efekt zaufania, którym łodzianie nas obdarzyli i oddali głosy w Budżecie Obywatelskim. Oprócz samochodów, to także szkolenia i sprzęt. Jednym z nowo zakupionych pojazdów jest Ford Ranger. To składowa część dużego zadania, realizowanego wspólnie z Schroniskiem dla Zwierząt w Łodzi oraz dotyczącego miejskiego programu dedykowanemu bezdomnym zwierzętom. Oprócz zakupu specjalistycznego pojazdu, w ramach tego zadania było także wyposażenie Sekcji Konnej Straży Miejskiej w Łodzi i dofinansowanie jej ponadnormatywnych patroli - powiedział komendant Straży Miejskiej w Łodzi Patryk Polit.

Ford Ranger został zakupiony w ramach realizacji zadania „Zwierzęta w Łodzi są ważne”, które wśród wszystkich ubiegłorocznych projektów w Budżecie Obywatelskim uzyskał największą liczbę głosów - 9792. Pojazd posłuży jako środek transportu dla koni Straży Miejskiej, które wykorzystywane są do patroli terenów zielonych. Dzięki zakupowi samochodu, będą one mogły być przewiezione w odległe rejony miasta. Ford Ranger także samodzielnie będzie służył do patrolowania trudno dostępnych obszarów Łodzi. Część zadania dedykowanego Sekcji Konnej Straży Miejskiej w Łodzi to koszt 230 tysięcy złotych.

W ramach poprzednich edycji Budżetu Obywatelskiego, Straż Miejska w Łodzi zyskała niemal cały specjalistyczny sprzęt, który pozwala na funkcjonowanie takich sekcji, jak Animal Patrol, Eko-Patrol czy właśnie Sekcja Konna Straży Miejskiej w Łodzi. 3 z 9 obecnie służących w

formacji koni, to także zakupy zrealizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego.

